



# MAGIC KASS - לוחט במזגן ב-

Posted on 18 ביוני 2024 by שוש להב



פארק השעשועים מג'יק קאס, מציע ימי כיף חווייתיים, מאתגרים ובלתי שגרתיים לקייטנות

**Categories:** [מה חדש?](#), [ראשי](#)

**Tag:** [Magic Kass](#)

עונת הקיץ נמצאת כבר מעבר לפינה ואיתה גם החופש הגדול, והקייטנות שיספקו עיסוק אלטרנטיבי לילדים. ההתחממות הגלובלית מאלצת את מפעילי הקייטנות לחשוב, בין השאר, על שילוב של אטרקציות מקורות ומוזגות, שיעניקו לילדים חוויה כיפית, שוברת שגרה ומאתגרת.

Magic Kass פארק השעשועים המקורה הגדול בישראל, מציע במהלך חודשי יולי - אוגוסט הקרובים, ימי כיף חווייתיים לקייטנות. יום הכיף שמיועד לילדים בכל הגילאים, כולל בילוי של יום שלם בפארק שעשועים מקורה ומוזג, המותאם לקשת רחבה של גילאים. הפארק הוא אחד מתשעת הפארקים המקורים היחידים בעולם, כדוגמת דיסני, קרטונס נטוורק וניקולידאון. הוא מספק לגדולים ולקטנים חוויה, ממש כמו במתחמי השעשועים הנוצצים בארה"ב ובאירופה.

חבילת ימי הכיף לקייטנות, מציעה כניסה למתחם ושימוש חופשי בכל מתקני הפארק: כ-12 מתקני אקסטרים (מתקנים



מותאמים החל מגובה 90 ס"מ וגם מתקנים לחובבי אקסטרים), כגון Looper, Sky Tower, Air Race וה- Discovery 360, לצד בראשית, רכבת הרים חיצונית בגובה של למעלה מ-20 מטר, מיוזיק אקספרס, מכוניות מתנגשות, נבולז, פליפר, סטורם, סמבה בלון, פיראטוס והספיידר. בנוסף, ייהנו הילדים מבילוי בג'ימבורי ובמתנפחים המפוזרים ברחבי הפארק.

### **ב- Magic Kass שני מתקנים חדשים, הזוכים לפופולאריות רבה במקרב המבקרים:**

**מבוך מראות** - באורך של כ-100 מ', המכיל 18 פיתולים. המבוך מורכב ממספר דרכים רצופות ובתוכן עשרות השתקפויות, בהן יצטרכו העוברים להחליט היכן אפשר להתקדם והיכן לא כדאי. לראשונה משולבת במתקן זה טכנולוגייה שטרם נראתה בעולם המציגה השתקפויות של דמויות ותאורה ייחודית.

**"Magic Ghost"** - מבוך אימה חדשני וייחודי כמותו לא נראה בישראל מעולם. המבוך שאורכו 120 מטר מכיל בתוכו אביזרים ואלמנטים מעוררי אימה ופחד, הוא כולל למעלה מ-12 פיתולים שונים, כאשר בכל פנייה מסתתרת הפתעה חדשה ומאיימת במיוחד.

### **הפארק מציע אטרקציות נוספות הנסגרות בהתאמה אישית כמו**

קומה שלמה של משחקי ארקייד (מעל 100) - ניתן לסגור בהתאמה אישית מול מנהל הקבוצה, מתחם אודיטוריום להופעות (עד כ-300 מקומות, מתחם מזון מפואר ומעוצב ב-3 סגנונות (ג'ונגל, אליס בארץ הפלאות, והג'ונגל החי), מתחם סימולטורים ועוד מגוון פעילויות רחב בהתאמה אישית.

### **אודות Magic Kass**

Magic Kass, בבעלות קבוצת קס, הוא פארק השעשועים והמקורה הגדול בישראל הממוקם בפארק ישראל - מעלה אדומים. פארק השעשועים המקורה, מצטרף לתשעת הפארקים היחידים המקורים בעולם כדוגמת דיסני, קרטונס נטוורק וניקולידאון. המג'יק קאס משתרע על פני 13 דונם ומציע מתקני שעשועים ואקסטרים מתקדמים, שחלקם מושקים לראשונה בישראל. בנוסף, מציע הפארק מאולמות גיימינג וג'ימבורי עצומים, לצד רכבת הרים בגובה של למעלה מ-20 מטר. לטובת חובבי הקניות המתחם מציע עשרות חנויות מעוצבות המותאמות לילדים ובני נוער.

[מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם](#)